电液比例多路阀 紧凑型控制器 电控手柄
移动液压产品
精准
尼语液压产品样册
柔和
舒适
安全
尼语液压简介

DRS09系列
7
订货型号
基本型号           ⾸联               中间联              尾联
            第⼀⼯作联
1      2       3      4     5    6     7     8    9    10   11   13     14  15
                                             第⼆⼯作联
                     中间进油联
 12
                     … …
基
本
型
号
1 ⼯作联联数 … 1-12
2 结构 DRS ⽚式结构，⽐例控制，负载敏感，阀后补偿
3 规格 09 9 通径
进
油
联
4 回路形式
V ⽤于变量泵系统
L ⽤于定量泵系统
5 ⾸联附加选项 … 详⻅选型说明 1
6 主安全阀 … 系统设定压⼒,单位 Bar
中
间
换
向
联
7 阀芯
中位机能
Y Y 型中位机能
O O 型中位机能
YJ Y 型带节流型
8 A/B 流量 …/… 流量⽤三位数字表示，单位 L/min，例：30/25，A ⼝ 30L/min，B ⼝ 25/min。
9 A/B 压⼒
A… 压⼒⽤三位数表示，单位 bar，例：A250，A ⼝压⼒ 250bar，B 安全阀堵头
B… 同上，例 B160，A 安全阀堵头，B ⼝压⼒ 160bar。
A…B… 同上，例 A200B200，A ⼝压⼒ 200bar，B ⼝压⼒ 200bar。
10 A 侧端盖
S ⼿动控制⾏
Y 液压先导控制
E 电液⽐例控制，E24，DC24V，⽐例量；E12，DC12V，⽐例量
D 电液开关控制，D24，DC24V；开关量；D12，DC12V，开关量
EX 电液防爆⽐例控制，EX24，DC24V，⽐例量；EX12，DC12V，⽐例量
11 B 侧端盖
 ⽆应急⼿柄
L-0 可选：L-0°，L-90°，L-180°，均为与油⼝夹⻆。
12 B 侧可调螺钉 KT KT-带可调螺钉；空格-不带。
 13 中间进油联 ZJ ZJ-中间进油联；空格-不带。（进油流量达到 120L/min 时，建议增加）
尾
联
14 尾联代号 W. W0：尾联进油⼝堵上，W1：尾部进油⼝打开。
15 是否带减压阀  J J 带减压阀；空格-不带减压阀
DRS 09
DRS09系列
8

不带减压阀尾联
DLPF12系列
订货型号
基本型号            首联               中间联              尾联
            第一工作联
1      2          3        4     5     6       7    8   9    10   11   1 2        14               15
                                             第二工作联
                     中间进油联
 13
                     … …
基
本
型
号
1 工作联联数 … 1-10
2 结构 DLPF 片式结构，比例控制，负载敏感，阀后补偿
3 规格 12 12 通径
进
油
联
4 回路形式
  用于变量泵系统
D 用于定量泵系统
5 主安全阀 … 系统设定压力,单位 Bar
中
间
联
7 阀芯
中位机能
Y Y 型中位机能
O O 型中位机能
YJ Y 型带节流型
8 A/B 流量 …/… 流量用三位数字表示，单位 L/min，例：30/25，A 口 30L/min，B 口 25/min。
9 A 与 B 行程限位  空格，不带（标准形式）；X 带 A 与 B 侧行程限位
10 A/B 压力
A… 压力用三位数表示，单位 bar，例：A250，A 口压力 250bar，B 安全阀堵头
B… 同上，例 B160，A 安全阀堵头，B 口压力 160bar。
A…B… 同上，例 A200B200，A 口压力 200bar，B 口压力 200bar。
11 A 侧端盖
S 手动控制行
Y 液压控制
E24 电液比例控制，24VDC
E12 电液比例控制，12VDC
EX24    防爆比例减压阀，24VDC
EX12 防爆比例减压阀，12VDC
12 B 侧端盖
 无应急手柄
L-15 可选：L-15°，L-45°，L-75°，L-105°，L-135°，L-165°,均为与油口夹角。
 13 中间进油联  ZJ ZJ-中间进油联；空格-不带。
尾
联
14 尾联代号 W. W0：尾联进油口堵上，W1：尾部进油口打开。
15 是否带减压阀  J J 带减压阀；空格-不带减压阀
DLPF 12
6 电比例减压阀 D        D-带电比例减压阀；空格-不带电比例减压阀
33
DLPF12系列
5-DLPF12 D280 -YJ 40/40 X A250B250 E24 L45
              -Y 63/63 A250 E24 L45
              -ZJ